
 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 1/2                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

středisko správa a údržba 

ostatního majetku 

Ostrava dne: 21.6.2021 
Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 

█ Objednávka č. DOD20211263 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data doručení opravovaného dokladu. 

Položka  

číslo      Předmět objednávky  

    Objednáváme u Vás přemístění 3 ks přístřešků pro služební vozidla dispečinku z parkoviště na ul. Brandlova 

do areálu Vítkovická (demontáž, převoz, montáž, HIM023508, HIM023509, HIM023510). 

Cena za provedení přemístění 3 ks přístřešků pro služební vozidla dispečinku z parkoviště na ul. Brandlova do 

areálu Vítkovická dle cenové nabídky ze dne 7. 05. 2021 příloha č. 1 Cenová nabídka činí 74 600,- Kč bez DPH 

Termín realizace do 30. 06. 2021 

Objednatel provede platbu ceny na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění, na základě vzájemně odsouhlaseného předávacího protokolu. Den podpisu 

předávacího protokolu je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

Zhotovitel je povinen ve faktuře - daňovém dokladu uvést číselný kód klasifikace produkce CZ CPA. V případě, 

že poskytovaný předmět této smlouvy o dílo je zařazen do číselného kódu klasifikace produkce CZ CPA 41 - 

43,  plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

(dále jen zákon o DPH) v platném znění. Zhotovitel bude fakturovat bez daně z přidané hodnoty, daň je povinen 

přiznat a zaplatit objednatel. Faktura bude mít náležitosti dle § 29 odst. 1 písm. a) až j) a dle § 29 odst. 2, písm. c) 

zákona o DPH. 

V případě, že poskytovaný předmět této smlouvy o dílo není zařazen do číselného kódu klasifikace produkce CZ 

CPA 41 - 43,  jedná se o zdanitelné plnění, k ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty.  Faktura bude mít 

náležitosti dle § 29 odst. 1.  

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura bude vystavena ve formátu PDF a 

doručena na adresu xxx.  Je nutné, aby ve formátu PDF byla doručena i příloha, tj. Protokol o předání a převzetí 

provedených prací podepsaný objednatelem – zástupcem střediska vrchní stavba. 

Smluvní strany se dohodly na platbě formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený na 

faktuře. Za správnost údajů o svém účtu odpovídá zhotovitel. 

Sankční ujednání: V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním předmětu objednávky oproti sjednanému 

termínu, je objednatel oprávněn požadovat, a zhotovitel v tomto případě zaplatí objednateli, smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny bez DPH, nejméně však 100 Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčen ani omezen nárok objednatele na náhradu škody. 

Zhotovitel realizuje předmět této objednávky jako odborník a nese odpovědnost za výsledek své činnosti, tedy za 

své odborné posouzení a odborné návrhy, rady, připomínky, doporučení, stanoviska apod., a rovněž nese 

odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku svého pochybení jakožto odborníka.   

MORYS s.r.o. 
IČ: 4286771 
Korejská 894/9 
Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz 
 



 
 

 
  

                                                                                   █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 
strana 2/2                                                     Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

Zhotovitel podpisem této objednávky bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným subjektem 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu a 

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající 

zveřejnit. Podpisem této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinen za 

podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné 

správy v Registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této objednávky je vyžadováno uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání objednávky 

do registru smluv zajistí objednatel. O nabytí účinnosti objednávky se objednatel zavazuje informovat druhou 

smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na adresu xxx. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Plnění předmětu objednávky před účinností této objednávky se 

považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět.  

Na faktuře uvádějte číslo: DOD20211263 

 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava 

Potvrzení zhotovitele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 


